E-mail: koho@office.hiroshima-u.ac.jp



平成 30 年 6 月 2 6 日

国立大学法人広島大学とマイクロン・テクノロジー財団との 協定締結について

国立大学法人広島大学とマイクロン・テクノロジー財団は、マイクロン基金による研究・教育の助成に関する協定を締結することとなりました。

つきましては、協定の締結式を下記のとおり行いますので、ご案内申し上げます。

記

<協定締結式>

【日 時】 6月27日(水)15:40~16:20

【場 所】 広島大学東広島キャンパス法人本部棟5階 5F2会議室 (東広島市鏡山1-3-2)

【出席者】 マイクロン・テクノロジー社

スコット・デボア 上席副社長

(Scott DeBoer Executive Vice President)

リンダ・サマービル 副社長

(Linda Somerville Corporate Vice President)

マイクロン・テクノロジー財団

ジャニン・ラッシュバイヤー UR マネージャー

(Janine Rush-Byers University Relations Manager)

広島大学

宮谷 真人 理事・副学長(教育・東千田担当)

山本 陽介 理事・副学長(研究担当)

横山 新 ナノデバイス・バイオ融合科学研究所長

※ 通訳あり

【お問い合わせ先】

広島大学社会産学連携グループ 担当:三戸

TEL: 082-424-5871

E-mail: sangaku-renkei@office.hiroshima-u.ac.jp

発信枚数:A4版 2枚(本票含む)

【FAX返信用紙】

FAX: 082-424-6040

広島大学財務・総務室広報部 広報グループ 行

国立大学法人広島大学とマイクロン・テクノロジー財団との 協定締結について

日場	_	時:6月27日(水)15:40~16:20 所:広島大学東広島キャンパス法人本部棟5階 (東広島市鏡山1-3-2)					会議室
			ご出席		ご欠席		
貴	社	名					
部	署	名					
ご	芳	名			(計	名)	
電話番号							

誠に恐れ入りますが、上記にご記入頂き、6月27日(水)10:00までにご連絡願います。